РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

с.Учкекен

12.08.2015г.                         РЕШЕНИЕ                                      №21

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2015 ГОД

Рассмотрев обращения главы администрации Малокарачаевского муниципального района, руководствуясь федеральными законами от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Положением о порядке  приватизации муниципального имущества в Малокарачаевском муниципальном районе, утвержденным решением Совета Малокарачаевского муниципального района от 16.05.2007г. № 26
Совет Малокарачаевского муниципального района решил:
1. Внести изменения в Программу приватизации муниципального имущества на 2015 год.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.(обнародования)
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малокарачаевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Малокарачаевского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]

Глава Малокарачаевского
 муниципального района
Председатель Совета                                                                                 И.Б.Борлаков